
 

 

KOULUTUS: VÄHÄHIILINEN VIHERRAKENTAMINEN

Haluatko oppia, miten vähentää hiilijalanjälkeä viherrakentamisessa?

Tule mukaan VYRA:n järjestämään koulutuskokonaisuuteen, joka tarjoaa 
Ɵetoa yrityksesi hiililaskentaan!

Koulutus on suunnaƩu viherrakentamisen parissa toimiville yrityksille, 

jotka haluavat ymmärtää ja hallita toimintansa ilmastovaikutuksia.

KOULUTUKSEN SISÄLTÖ

Webinaari 27.3. – Viher- ja ympäristörakentamisen hiiliƟekarƩa ja yrityksen hiililaskenta 
(Teams) 

ProjekƟpäällikkö Tuomo Vainikainen avaa viherrakentamisen hiiliƟekartan merkitystä: 
 Miksi hiiliƟekarƩa on tärkeä? 
 Mitkä tekijät vievät viherrakentamistakin vähähiilisyyden edistämiseen? 
 Millaisia tavoiƩeita asiakasorganisaaƟoilla on? 
 Mitä RT:n hiiliƟekarƩa odoƩaa infrarakentamiselta? 

DI Anƫ MaƟkainen perehdyƩää osallistujat yrityksen hiililaskennan perusteisiin: 
 Millaista on yrityksen hiililaskenta?  

 Mitä Ɵetoja yrityksen tulee kerätä ennen lähikoulutuspäivää? 

 

Lähikoulutus Lepaa 14.8. – Hiililaskenta käytännössä 

Elokuussa Lepaan näyƩelyn yhteydessä järjesteƩävässä lähikoulutuksessa paneudutaan: 
 Yrityksen oman hiilijalanjäljen laskentaan 
 Urakkakohtaisen hiililaskennan toteutukseen esimerkkiprojekƟn avulla 

Tavoite: Koulutuksen jälkeen osallistujilla on valmiudet jatkaa oman yrityksen hiililaskentaa ja 
hyödyntää sitä käytännössä. 

 

Webinaari 25.9. – Vähähiiliset vaihtoehdot (Teams) 

Koulutuksen kolmannessa osassa syvennytään vähähiilisiin vaihtoehtoihin ja niiden käytännön 
toteutukseen viher- ja ympäristörakentamisessa. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIKSI VÄHÄHIILINEN VIHERRAKENTAMINEN ON NYT AJANKOHTAISTA?

Ilmastonmuutoksen hillintä on yhä tärkeämpää 
Rakentaminen on yksi suurimmista päästöjen aiheuƩajista, 

ja viherrakentamisella on merkiƩävä rooli ympäristön kuormituksen vähentämisessä.

EU:n ja Suomen ilmastotavoiƩeet
Suomi on sitoutunut olemaan hiilineutraali vuoteen 2035 mennessä. 

Tämä tarkoiƩaa, eƩä myös viherrakentamisen on löydeƩävä keinoja pienentää hiilijalanjälkeään 
ja edistää kiertotalouƩa kasvaƩaakseen hiilikädenjälkeä.

Kasvava kysyntä vähähiilisille ratkaisuille
Kunnat, kaupungit ja rakennuƩajat etsivät yhä enemmän 

ympäristöystävällisiä ratkaisuja viher- ja ympäristörakentamiseen. 
Vähähiilisyys voi olla laatukriteeri tarjouskilpailuissa.

Uudet hiililaskentavaaƟmukset ja -työkalut 
Rakentamisen päästöjen miƩaaminen ja raportoinƟ on yleistymässä. 

Yritykset, jotka hallitsevat hiililaskennan, voivat varautua tuleviin säädöksiin ja tehdä 
kestävämpiä valintoja.

Viherrakentamisen mahdollisuudet 
Hyvin suunniteltu viherrakentaminen ei ainoastaan pienennä päästöjä, 

vaan myös sitoo hiiltä, parantaa kaupunkiekosysteemejä ja tukee luonnon monimuotoisuuƩa.



 

 

 

 

KOULUTUS: VÄHÄHIILINEN VIHERRAKENTAMINEN 

 

Hinta ja ilmoiƩautuminen 

Koulutuspakeƫ sisältää kaikki kolme osaa, eikä niitä voi ostaa erikseen. 

Hinnat: 
 Viheralan yhdistyksen jäsen (muu kuin VYRA): 130 € + alv. (25,5 %) 
 VYRA:n yritys- tai yhteisöjäsenet, sisältäen myös yhteisöjäsenten HAMK, HAMI, OMNIA ja TTS 

opiskelijat: 80 € + alv. (25,5 %) 

Hinta sisältää: 
 Kaikki kolme koulutuskertaa 
 Lounaan 14.8. Lepaan lähipäivässä 
 Pääsylipun Lepaa-näyƩelyyn 

Koulutuspakeƫ laskutetaan yhdellä kertaa maaliskuun aikana. 

 

Miksi osallistua? 

 Konkreeƫnen ymmärrys vähähiilisistä ratkaisuista 
 Työkalut ja ohjeet oman hiililaskennan aloiƩamiseen 
 Mahdollisuus verkostoitua ja oppia alan asiantunƟjoilta 

 

IlmoiƩaudu nyt alla olevasta linkistä ja varmista paikkasi! IlmoiƩautuminen pääƩyy 25.3. 
klo 13:00. 

hƩps://link.webropolsurveys.com/EP/588B6534781F577A 

 

Tarvitsetko lisäƟetoja tai haluatko esiƩää kysymyksiä webinaariin ennakkoon? Lähetä viesƟsi 
osoiƩeeseen tuomo.vainikainen@vyra.fi 

 


